
Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública 

Adquisiciones 
Padrón de Proveedores  
Multiservicios y eventos 

PROVEEDOR GIRO DOMICILIO TELEFONO R.F.C. REPRESENTANTE 

BANQUETES DEL ANGEL MULTISERVICIOS Y EVENTOS PLAYA HORNOS NO. 312, COL. 
REFORMA IZTACCIHUATL, C.P. 
08810, MEXICO, D.F. 

5696-8231, 
5605-2847, 
FAX. 5601-
0422 

YASM-491012-
6G6 

   

MYEVSA MULTISERVICIOS Y EVENTOS CALLE 595 NO. 111, SAN JUAN 
DE ARAGON, 3ra. SECCIÓN, 
07970 

5799-2143, 
5799-1801, FAX 
5796-6452 

MEV-990804-
MB5 

GONZALO VEGA MORALES 

 

    


